
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/619/

Código da publicação: 619

Data da emissão do comprovante: 16/12/2025 21:11:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 52/2021

N° do Processo/Ano: 68/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/07/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/07/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/07/2021 14:00:00

Data da Disputa/Horário:21/07/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de materiais laboratoriais para suprir a demanda no HEMOPA, CTA e ENDEMIAS da
Secretaria Municipal de Saúde de Itaituba.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2021-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 068/2021.
Objeto: Aquisição de materiais laboratoriais para suprir a demanda no HEMOPA, CTA e ENDEMIAS
da Secretaria Municipal de Saúde de Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura:
21/07/2021, as 14:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/619/paquisicao-de-materiais-laboratoriais-para-suprir-a-demanda-no-hemopa-cta-e-endemias-da-secretaria-municipal-de-saude-de-itaitubap/
http://www.tcm.pa.gov.br/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
14/09/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

14/09/2021 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

14/09/2021 00:00:00 ATA FINAL PARTE II Baixar

14/09/2021 00:00:00 ATA FINAL PARTE I Baixar

14/09/2021 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

09/07/2021 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

09/07/2021 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

09/07/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

09/07/2021 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

09/07/2021 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

09/07/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

09/07/2021 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20210234/2021 HOSPTEC... 12/08/2021 12/08/2022 R$ 61.864,66 Visualizar

20210233/2021 M. DE F... 12/08/2021 12/08/2022 R$ 868.712,75 Visualizar

20210232/2021 BIONORT... 12/08/2021 12/08/2022 R$ 12.862,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6fd8a61fa273c2612798aab5682a527f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f3879de88a246c8733aa4ce50aa0197.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5843259b4d313c136436ce36156b1569.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9bb380606ba21001594ddaea018ce961.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7837501ba073ba0bdb4eb1750dd05f5a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68c977cb8c5a693e5ae4c718487237ed.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dfe3a0e11b43cdae9f2ab7b2df121153.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/efa70971228735bcd604860e3c2c2cab.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ab1a3dc51b481efbbd721ec1ae707c1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a0c168afded6dd667b02e1dcd985a5a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e30c7201c8dcc84f0a47456daa58a041.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27b70467cff95d1845377e0c0e626359.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/309
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/310
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/308

